

Handläggare
Pia Sundqvist
Telefon: 0850818161

Till
Farsta stadsdelsnämnd
2022-12-15

Ändring av presidierna i stadsdelsnämnderna och revidering av Stockholms stads regler om arvoden m.m. för kommunala förtroendeuppdrag

Svar på remiss från kommunstyrelsen

Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen som svar på remissen av förslag till ändring av presidierna i stadsdelsnämnderna och revidering av Stockholms stads regler om arvoden m.m. för kommunala förtroendeuppdrag.

Sammanfattning

I finansborgarrådets förslag till budget för år 2023 föreslås en utökning av stadsdelsnämndernas presidium från den 1 mars 2023 på så sätt att presidiet föreslås bestå av en ordförande, en förste vice ordförande och en andre vice ordförande.

Detta föranleder stadsledningskontoret att föreslå en revidering av reglementet med allmänna bestämmelser för stadens nämnder. Stadsledningskontoret passar samtidigt på att föreslå en ändring när det gäller reglerna för arvodering av ordförande och vice ordförande i stadsdelsnämndernas sociala delegation. Förslaget innebär att person som innehar ett sådant uppdrag får årsarvode oavsett om hen även ingår i nämndens presidium eller inte.

Förvaltningen har inga invändningar mot förslaget.

Bakgrund

I finansborgarrådets förslag till budget för år 2023 – som har hunnit behandlas av kommunfullmäktige när detta tjänsteutlåtande behandlas av stadsdelsnämnden – föreslås en utökning av stadsdelsnämndernas presidium från den 1 mars 2023 på så sätt att presidiet föreslås bestå av en ordförande, en förste vice ordförande och en andre vice ordförande.

Detta föranleder stadsledningskontoret att föreslå en revidering av reglementet med allmänna bestämmelser för stadens nämnder. Stadsledningskontoret passar samtidigt på att föreslå en ändring när det gäller reglerna för arvodering av ordförande och vice ordförande i stadsdelsnämndernas sociala utskott.

Kommunstyrelsen har remitterat förslaget till alla stadsdelsnämnder för yttrande senast den 26 januari 2023.

Remissen i sammanfattning

Stadsledningskontorets förslår att reglementet med allmänna bestämmelser för stadens nämnder (Kfs 2020:07) ändras så att det klargör att kommunfullmäktige för stadsdelsnämnderna ska utse en ordförande, en förste vice ordförande och en andre vice ordförande. Arvode för förste och andre vice ordförande föreslås utgå med samma belopp som för närvarande utgår till vice ordförande.

När det gäller arvodering av ordförande och vice ordförande i stadsdelsnämndernas sociala delegation föreslås att reglerna för arvodering ändras. Årsarvode föreslås betalas ut oavsett om personen som innehar uppdraget också har ett uppdrag i nämndens presidium eller inte. För närvarande får person som är ordförande eller vice ordförande i sociala delegationen inget årsarvode för det uppdraget om hen samtidigt ingår i nämndens presidium.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av nämndsekreteraren.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen har inga synpunkter på eller invändningar mot förslaget. Stadsdelsnämnden föreslås överlämna förvaltningens tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen som svar på remissen.

Gunilla Ekstrand
Stadsdelsdirektör
Första stadsdelsförvaltning

Bilaga

Stadsledningskontorets förslag till revidering av Stockholms stads regler om arvoden m.m. för kommunala förtroendeuppdrag, ändring av presidierna i stadsdelsnämnderna och revidering av reglemente med allmänna bestämmelser för Stockholms stads nämnder

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Gunilla Ekstrand, Stadsdelsdirektör	2022-12-06